PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск             Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
__24.11.2017__                                                                                               № __30___
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе                                       в городском   округе город Первомайск Нижегородской области,  утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 23
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством                                       городская Дума  городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск  Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 23  (в ред. от 05.12 2013 № 172, от 21.03 2014  № 198, от 24.04.2014  № 208, от 18.11. 2014 № 262, от 27.08 2015 № 321, от 20.10 2015 №336, от 19.11 2015,        № 346, от 13.05.2016 № 389, от 28.10.2016 № 415, от 24.11.2016 № 427, от 27.12.2016 № 437, от 06.04.2017 № 461, от 19.06.2017 № 491, от 25.08.2017 № 503), следующие изменения:

 1.1. В части  21:

а)  в пункте 21.2 слова «глава местного самоуправления, исполняющий полномочия председателя городской Думы городского округа город Первомайск» заменить словами «председатель городской Думы городского округа город Первомайск»;

б) в пунктах 21.3, 21.5  слова «Глава местного самоуправления, исполняющий полномочия председателя городской Думы городского округа город Первомайск» заменить словами «Председатель городской Думы городского округа город Первомайск».

1.2. В пункте 32.3 части 32 слова «главы местного самоуправления, исполняющего полномочия председателя городской Думы городского округа город Первомайск» заменить словами «председателя городской Думы городского округа город Первомайск».
	Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________ Е.А.Лебеднова

	Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________В.А.Батенков

PAGE